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Bouncessa

 Bounce ESPOOLLA on olympiakomitean
myöntämä voimistelun lasten ja

nuorten tähtiseuratunnus.
Vastuullisen toimintakulttuurin

kehittämistyötä teemme
Voimisteluliiton Tähtitason

vastuullisuusaskeleita toteuttaen.   



hyvä hallinto

Seuran yhdistysrekisteritiedot sekä säännöt ovat ajantasalla ja säännöt löytyvät seuran nettisivuilta.  
Seuran hallitus on tutustunut ja sitoutunut urheilun yhteisiin reilunpelin periaatteisiin sekä voimistelun eettisiin
periaatteisiin. 
Seuran hallituksen jäsenet ovat suorittaneet Seuran hallinto -verkkokurssin. 
Seuran työntekijöillä on työsopimukset sekä muut työsuhteeseen liittyvät asiat kunnossa. Uudet työntekijät saavat
perehdytyksen tehtäväänsä. 
Toiminnan periaatteet ja toimintatavat sekä eri toimijoiden vastuualueet ja roolit ovat kirjattu seuran nettisivuille.  
Seuran hallituksesta ja kokopäiväisistä on nimetty vastuullisuusvastaavat, jotka pitävät huolta, että vastuullisuustyö on
jatkuvaa seurassa. 

Hyvän hallinnon mukainen toimintamme herättää luottamusta ja tyytyväisyyttä, on osallistavaa ja takaa toiminnan
laadun sekä jatkuvuuden. Sääntömme ja määräyksemme ennaltaehkäisevät epäasiallista käytöstä ja mahdollistavat

siihen puuttumisen. 



Kaikilta alaikäisten kanssa työskenteleviltä tarkastetaan rikosrekisteriotteet.   
Seuran eri toimijoilla on pelisäännöt, joita kaikki sitoutuvat noudattamaan. Pelisäännöt ovat nähtävillä seuran
nettisivuilla ja harjoitushallilla. Lisäksi pelisäännöt lähetetään harrastajille ja vanhemmille kauden aluksi.
Emme hyväksy kiusaamista, häirintää tai muuta epäasiallista käytöstä. Seurallamme on ongelmanratkaisupolku
epäasialliseen käytökseen puuttumiseen, joka on nähtävillä nettisivuilla. Lisäksi linkin takaa löytyy voimistelun
toimintatavat epäasiallisen käytöksen tapausten käsittelyyn. 
Hyödynnämme myös Et ole yksin –palvelun asiantuntemusta epäasialliseen käytökseen liittyvissä tilanteissa. 
Seuran työntekijät ja ohjaajat suorittavat Et ole yksin –verkkokoulutuksen sekä vastuullinen valmentaja koulutuksen
osana seuran koulutuspolkua
Seuran täysipäiväiset työntekijät ovat myös nuorten ohjaajien tukena mahdollisissa haastavissa tilanteissa. 
Seuran valmentajat, ohjaajat ja muut toimijat perehtyvät Voimisteluliiton Lasten laadukkaan voimistelun materiaaleihin
ja periaatteisiin.   
Noudatamme lasten voimistelun linjausta. 
Seuralla on kriisiviestintä suunnitelma, joka löytyy toimintalinjasta.
Panostamme seuran toiminnassa myös vahvasti fyysiseen turvallisuuteen

TURVALLINEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ
Me seurana haluamme tarjota turvallisen ja laadukkaan harrastustoimintaympäristön jokaiselle seuratoiminnassa
mukana olevalle. Turvallisen toimintaympäristön toteuttamisessa ohjaajat/valmentajat ovat keskeisessä asemassa.

Kiusaaminen, häirintä tai muu epäasiallinen käyttäytyminen eivät kuulu seuramme toimintaan. Urheilun
toimintaympäristömme on terveyttä edistävää ja terveellisiin elämäntapoihin kannustavaa. 

https://bounce-espoo.fi/saannot/
https://www.voimistelu.fi/blog/uutinen/miten-voimisteluliitto-puuttuu-epaasialliseen-kaytokseen/
https://www.voimistelu.fi/blog/uutinen/miten-voimisteluliitto-puuttuu-epaasialliseen-kaytokseen/
https://www.voimistelu.fi/blog/uutinen/miten-voimisteluliitto-puuttuu-epaasialliseen-kaytokseen/
https://www.etoleyksin.fi/
https://www.voimistelu.fi/lasten-voimistelun-linjaus/


yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
Seuramme toimintaan ovat tervetulleita kaikki. Haluamme luoda positiivisen ja kannustavan ilmapiirin, jossa
jokainen kokee olevansa arvostettu. Järjestämme monipuolista toimintaa, jossa jokainen voi harrastaa omalla

tasollaan ja pyrimme kiinnittämään huomiota myös harrastusten kustannuksiin.  

Kohtelemme kaikkia yhdenvertaisesti, ja hyväksymme jokaisen omana itsenään riippumatta harrastajan taitotasosta,
sukupuolesta tai fyysisestä olemuksesta. 
Pyrimme huomioimaan toiminnassamme myös erityistarpeiset harrastajat. 
Tarjoamme eritasoisia harrastamisen vaihtoehtoja, jotta jokainen voi löytää itselleen sopivan harrastustavan.  
Seuran harjoitusmaksut sekä kilpailevien harrastajien kilpailukustannukset pyritään pitämään kohtuullisina.  
Tarjoamme matalan kynnyksen harrastustoimintaa, johon on helppo tulla mukaan.
Teemme yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa, jotta voimme tarjota maksutonta matalan kynnyksen
harrastustoimintaa.
Olemme mukana sos-lapsikylän harrastuksen järjestäjänä, jotta kenenkään lapsen tai nuorten harrastaminen ei
riippuisi perheen varallisuudesta.  



Seuran hallitus on tutustunut voimistelun antidoping-ohjelmaan ja ne on kirjattu seuran sääntöihin. 
Antidoping kasvatus on osa valmennustyötä. 
Kannustamme ja ohjaamme terveellisiin elämäntapoihin ja puhtaaseen urheiluun.   
Seuran valmentajat keskustelevat urheilijoiden kanssa aktiivisesti terveellisistä elämäntavoista sekä nostavat
urheilijoille sopivalla tasolle esille myös puhtaaseen urheiluun liittyviä asioita. Lisäksi näistä asioista käydään
keskustelua myös urheilijoiden vanhempien kanssa vanhempainilloissa. 
Seuran kilpavalmentajat ovat suorittaneet puhtaasti paras koulutuksen

ANTIDOPING
Seura noudattaa kulloinkin voimassa olevaa Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n vahvistamaa

antidopingsäännöstöä sekä Kansainvälisen lajiliiton ja Kansainvälisen Olympiakomitean antidopingsäännöstöjä.
Seurassa on nollatoleranssi urheilun eettisten periaatteiden vastaiseen toimintaan. 



Ympäristö ja ilmasto 
Seuramme pyrkii vähentämään ilmastokuormitusta eri toimenpiteillä ja kannustaa myös harrastajia toimimaan

vastuullisesti ympäristö huomioiden.  

Seura järjestää lähiliikuntapalveluja lapsille, nuorille ja aikuisille (joihin pystytään saapumaan kävellen ja
pyöräillen).
Kilpailuihin matkustetaan seuran järjestämillä yhteiskuljetuksilla sekä kannustamme harrastajia kulkemaan
harjoituksiin kimppakyydeillä, pyörällä ja kävellen mahdollisuuksien mukaan.
Keräämme löytötavarat talteen ja mikäli löytötavaroille ei löydy omistajaa toimitamme löytötavarat
kierrätykseen tai hyväntekeväisyyteen.
Seuran liikuntavälineet ovat ryhmien yhteisiä ja niitä hankitaan myös käytettyinä mahdollisuuksien mukaan.
Esiintymisasuja käytetään uudelleen ja kierrätetään usealla eri ryhmällä.
Seuralla on Fb:ssa oma kirppisryhmä ja Watsapp-kirppis, jossa jäsenet voivat kierrättää/myydä  itselleen
tarpeettomia seuratuotteita tai muita harrastusvälineitä. 
Seuran hallitus on tutustunut Olympiakomitean KEKE-koutsi materiaaliin.
Hyödynnämme toiminnassamme digitalisaatiota. Kirjanpito, tiedotus sekä muut mahdolliset esityslistat tehdään
sähköisesti. 


